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Szitka Péter polgármester ünnepi beszédé-
ben Szent István örökségét a tisztánlátás 
eszméjével kapcsolta össze, hangsúlyoz-
va, hogy az értékek mentén való haladás, az 
otthonról hozott örökség és a hit olyan alap-
elvek, amelyek által a közösség is fejlődhet.
 
„Egy városvezető célja soha nem lehet a 
gyűlölet vagy a hangulatkeltés, még akkor 
sem, ha őt vagy csapatát támadások érik. 
Kizárólag az összefogás, az együttműkö-
dés, a város fejlődése, az itt élő családok 
segítése, egy élhető és szerethető város 
építése és megtartása lehet a jövő. Én eb-
ben hiszek, továbbra is ezért dolgozom” – 
fogalmazott Szitka Péter.

Elismerések a közösség szolgálatáért
A képviselő-testület idén is elismerésekkel 
méltatta azokat, akik kiemelkedő munkájuk-
kal hozzájárultak Kazincbarcika fejlődéséhez 
és jó hírnevének öregbítéséhez.
 
Idén Elismerő Plakett kitüntetésben ré-
szesült Kolumbán Gábor, a Kazincbarcika–
felsői Református Gyülekezet lelkipásztora, 
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a Tiszáninneni Református Egyházkerület 
segédpüspöke, Molekné Kőrösi Beatrix, az 
Egressy Béni Városi Könyvtár igazgatója és 
dr. Szuromi Krisztina, Kazincbarcika város 
jegyzője. A „Pro Urbe Kazincbarcika” kitün-
tető díjat 2025-ben Tóth Zoltán, a Litoplan 
Kft. ügyvezető igazgatója vehette át.

Tóth Zoltán az ünnepség után szerkesztő-
ségünknek így nyilatkozott:  
 
„Rendkívül nagy megtiszteltetés, az érzel-
meim a csillagos égben, mindenkinek kö-
szönök mindent és mindenkinek köszönöm 
hogy ezt lehetővé tették.”

Kenyérszentelés –  
a hit és hála ünnepi pillanata
A nemzeti színű szalaggal átkötött új ke-
nyeret Kazincbarcika egyházi vezetői ál-
dották meg. Kolumbán Gábor református 
lelkipásztor a bizalomról és Isten gondos-
kodásáról beszélt, Bundzik Attila református 
lelkipásztor hálát adott a testi-lelki gondos-
kodásért, Derosi Raja szalézi szerzetes pap 
áldást kért a kenyérre, míg dr. Janka Gábor 
esperes szenteltvízzel hintette meg az ün-
nepi kenyeret.

Közös ének  
a nemzeti összetartozásért
Az ünnepség zárásaként a közönség közö-
sen énekelte el a Szózatot, ezzel is kifejez-
ve a nemzeti összetartozás erejét, a közös 
jövőbe vetett hitet.

Kazincbarcika Város Önkormányzata 
2025-ben is méltó módon emlékezett 
meg államalapító királyunkról, Szent 
Istvánról. Az Egressy Béni Művelődési 
Központ színháztermében rendezett 
eseményen a város lakói és vezetői 
rangos elismerések átadásával, az új 
kenyér megszentelésével és ünne-
pi műsorral rótták le tiszteletüket az 
államalapítás emléke előtt.

Megkapták a Vármegyeháza udvarán tar-
tott augusztusi átadón a támogatói dön-
tésekről szóló miniszteri okleveleiket azon 
borsodi települések, amelyek pályáztak a 
Versenyképes Járások Programra. Ezek a 
beruházások olyan összegből valósulhat-
nak meg, amelyet a jobb anyagi helyzetben 
lévő városokkal, így Kazincbarcikával fizet-
tet meg a kormány. Kazincbarcika nem járt 
jól: itt egy olyan 75 milliós fejlesztés indul-
hat, amely már szerepelt a tervei között és 
forrás is volt rá.

Parkoló,  
ami mindenképpen megépült volna

Kazincbarcika rengeteg pénzt bukott el a 
Versenyképes Járások Program kormány-
zati elindításával, és ebből az összegből 
most más települések valósíthatnak meg 
fejlesztéseket. Kazincbarcika a projektbe azt 

a parkolót építette be, amelyet egyébként is 
meg akart valósítani.

„Az elvonásra kerülő pénz töredékéből  
valósul meg ez a beruházás” — emelte ki 
Szitka Péter. 

A Kazincbarcikai járás polgármesterei szin-
te kivétel nélkül szoros kapcsolatot ápolnak 
egymással. Ennek is köszönhető, hogy — 
Borsodban egyedülálló módon — egyetlen 
konzorciumban pályázott a 22 település.
 

„Amiért itt vagyok, az a kárelhárítás 
— emelte ki Szitka Péter. — Ugyanis 
egyetértek azzal, hogy a jól gazdálkodó 
önkormányzatok iparűzési adóbevé-
teleit sarcolja a kormány, és abból más 
települések kapnak forrást, de ezt úgy 
hívják, hogy szolidaritási hozzájáru-
lás. Kazincbarcika ennek megfizeté-
sével 2017-től több mint 10 milliárd Ft-
tal járult hozzá a nehezebb helyzetben 
lévő települések működéséhez. A Ver-
senyképes Járások Program számunk-
ra további sarcot jelent, hiszen a kor-
mány kétszer finanszíroztatja velünk 
a szegényebb települések fejlődését, 
és ezzel már nem tudok egyetérteni. 
Fogcsikorgatva jöttem az eseményre, 
hogy amit lehet menteni, azt Kazinc-
barcika megkapja” — hangsúlyozta a 
városvezető. 

Hibás a rendszer
A Versenyképes Járások Program forrá-
sa ugyanaz, mint a szolidaritási hozzájáru-
lásé: ha a település iparűzési adóbevétele 
magasabb a korábbi évinél, akkor annak a 
különbözetét elvonja a kormány. Ez okoz-
za Kazincbarcika anomáliáját: városunknak 
ugyanis a — tervezetthez képest rosszabbul 
teljesítő — nagyvállalatok felé vissza kel-
lett fizetnie az iparűzési adóbevételek egy 
részét, mintegy 3,5 milliárd Ft-ot. Ez nem 
az önkormányzat hibája, hanem a rendszer 
működik úgy, hogy az iparűzési adót előre 
fizetik a cégek a tervezett bevételeik alapján, 
és miután volt olyan vállalat, amelyik ros�-
szabbul teljesített, annak az előre megfize-
tett adó visszajárt. 

A kormány Versenyképes Járások Program-
ja az iparűzési adóbevételekre alapoz, és 
lehetetlen helyzetbe hozta Kazincbarcikát, 
hiszen azt a 3,5 milliárd Ft-os összeget is 
beleszámolta városunk költségvetésébe, 
amelyet vissza kellett fizetni. Szitka Péter 
polgármester ezért egyeztetést kezdemé-

nyezett a szaktárcával, és sürgette a meg-
oldást, hiszen a város anyagi biztonsága fo-
rog kockán. A városvezető kérésére létrejött 
minisztériumi megbeszélésen a térség or-
szággyűlési képviselője is részt vett.

„Segítséget kértem, hiszen ha városunk 
nem kap jogszabályi támogatást, akkor egy 
könyvelési anomália miatt félő, hogy felold-
hatatlan anyagi nehézséggel találkozunk az 
év végén” — erősítette meg Szitka Péter. 

Demeter Zoltán országgyűlési képviselő a 
Vármegyeházán zajló ünnepélyes átadón 
szerkesztőségünknek ígéretet tett, hogy az 
iparűzési adó miatt kieső pénzösszeget az 
önkormányzat megkapja, ám a jelenlegi ál-
lás szerint az államtitkárság még nem talált 
megoldást arra, milyen jogcímen tudnának 
segíteni Kazincbarcika Város Önkormányza-
tának. Vagyis jelenleg egy szóbeli ígért van 
pusztán, és hiába zajlanak szakmai szinteken 
az egyeztetések, Szitka Péter polgármester 
az, aki továbbra is keresi, hogy a bizonytalan-
ságból megnyugtató végeredmény szüles-
sen, és ne essen Kazincbarcika a kormány 
elhibázott döntésének áldozatául.

Demeter Zoltán úgy fogalmazott 
szerkesztőségünknek: „szeptember- 
október végére kaptunk ígéretet, hogy 
a Versenyképes Járások Program, vala-
mint az iparűzési adó miatt kieső pénz-
összeget az önkormányzat megkapja”.
 

A bizonytalanság tehát egyelőre egyáltalán 
nem szűnt meg, de az biztos, hogy a város 
polgármestere a végsőkig elmegy, hogy a 
mintegy 3,5 milliárd Ft Kazincbarcikán ma-
radjon.

Még mindig  
csak szóbeli  

ígéret van 
KAZINCBARCIKA 
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Nemcsak új nevet, hanem új fenntartót is kapott szeptember 1-jétől 
az egykori Dózsa György Tagiskola. Kazincbarcikán az állami intéz-
mények mellett több egyházit – köztük most már görögkatolikus 
iskolát is — választhatnak a szülők gyermekük számára. A megújult 
intézmény elnevezése is változott: a Szent György Görögkatolikus 
Általános Iskola nevet kapta.
 

Régi álom valósult meg
Dr. Janka Gábor esperes-parókus tavaly jelezte Szitka Péter pol-
gármester felé, hogy 2025 szeptemberétől el tud indulni az első 
görögkatolikus általános iskola Kazincbarcikán. 

„Úgy véljük, hogy minden, ami színesíti Kazincbarcikát, annak a 
városvezetés mindig örül” – hangsúlyozta Klimon István, Kazinc-
barcika alpolgármestere.  
 
A Belügyminisztérium szintén támogatta ebben a Görögkatolikus 
Egyházat, ám a fenntartói feladatokat ellátó Kazincbarcikai Tan
kerületi Központban lassan ment az ügyintézés.

  
A VÁROS 
ZÖLDFELÜLETEINEK 
VÉDELMÉBEN

Még van idő felkészülniük az itt élőknek a januártól életbe lépő 
zöldfelület-védelmi és településkép-védelmi adóra. Mindkettőnek 
jelképes az összege, és csak azokat érinti, akik a korábbi építési 
szabályokat NEM tartották be! 

Zöldfelület-védelem — a 100 Ft-os adóösszeg jelképes
A zöldfelület- és településkép-védelmi adó 2026 januárjától lép 
életbe Kazincbarcikán. Csak azokat érinti, akik nem vették figye-
lembe a korábban már elfogadott önkormányzati rendelkezéseket.

„A rendelet összhangban van a magasabb rendű jogszabályok-
kal, ugyanakkor sokkal engedékenyebb. A zöldadó egy jelképes 
befizetés, mindössze 100 forintot jelent négyzetméterenként” – 
hangsúlyozta Klimon István, Kazincbarcika alpolgármestere.

Klimon István azt is hozzátette: aki szeretné adómentessé tenni a 
portáját, annak az ősz a legalkalmasabb zöldfelületek kialakítására, 
legyen az fű, fásszárú növény. 

A zöldadó azt szabályozza, hogy a városban lévő ingatlanok mek-
kora zöldfelülettel kell, hogy rendelkezzenek. Ha kevesebb, akkor az 
előírt és a tényleges zöldfelület közötti különbözet után kell évente 
egyszer, négyzetméterenként 100 forintot fizetni.

„A zöldfelület növeléséhez a homlokzatokat borostyánnal vagy va-
lamilyen futónövénnyel is be lehet futtatni. Rendeletünk tartalmaz-
za, hogy milyen módon növelhető a zöldfelület a telken” — emelte 
ki a város főépítésze, Juhász-Nagy Balázs.

Településkép-védelem —  
a jogszabályokat betartók védve vannak
Településkép-védelmi adót az építési engedély vagy bejelentés 
nélkül épült, illetve be nem fejezett építmények tulajdonosainak 
kell megfizetniük január 1-jétől. Itt az építmény alapterületét veszik 
alapul, és évente négyzetméterenként 1700 forintot jelent.

Az adónemek önbevalló rendszerűek, azaz mindenkinek saját ma-
gának kell kiszámítania a befizetés éves összegét.
 

FEJLŐDNEK KAZINCBARCIKA ÚTJAI
Befejeződtek a Gyöngyvirág és a Tulipán utcák közmű- és útfel-
újításai Kazincbarcikán. A beruházás Kazincbarcika Város Önkor-
mányzatának saját forrásaiból valósult meg. A projekt keretében 
több, korábban jelentkező hibát sikerült elhárítani, amik indokolttá 
tették az utak teljes körű felújítását is.
 
Már elkészült a Gyöngyvirág és a Tulipán utcák víziközműveinek és 
útjainak felújítása, ezzel Kazincbarcika újabb két utcája nyert kor-
szerű közlekedési infrastruktúrát. 
 
„A kivitelezés alatt folyamatos tájékoztatással segítettük a lakos-
ság nyugalmát. Az aszfaltozás után a forgalom és az eredeti egy-
irányú rend teljes egészében helyreállt mindkét utcában” — közölte 
dr. Juhász Hajnalka, a Polgármesteri Hivatal Beruházási és Üzemel-
tetési Osztályának vezetője.
 

Stratégiai illeszkedés a városfejlesztésbe
Kazincbarcika hosszú távú fejlesztési koncepciójában a Belvároson 
túl a peremkerületek, mint Herbolya és a Kertváros sem maradnak 
ki a beruházásokból. Kiemelt fókuszt kapnak azon utcák, ahol rend-
szeresen problémák fordulnak elő. Ha a hibaelhárítások darabszáma 

elér egy küszöböt, ott komplex rekonstrukció történik, nemcsak a 
vezetékek, de az útburkolat is megújul.
 
Bár a kormányzati elvonások nehezítik Kazincbarcika mozgásterét 
a város nem mondott le fejlesztési céljairól. 
 

„Nem tettünk le arról, hogy fejlesztési elképzeléseinket meg-
valósítsuk, és hogy minden lehetőséget megragadjunk ahhoz, 
hogy a Kazincbarcikán élőknek 21. századi körülményeket tud-
junk biztosítani” — hangsúlyozta Klimon István alpolgármester.

 
„A központ a szükséges döntéséket és átadásokat nem vagy na-
gyon lassan hozta meg, így húzódott a munkafolyamatok elindulása. 
Az iskolakezdés előtt egy héttel kezdődhettek el a belső átalakítá-
sok” – nyilatkozta Kazincbarcika alpolgármestere.

Hátráltató tényezők
A Miskolci Egyházmegye Közfeladatellátó Intézményei Fenntartója 
augusztus 15-én írta alá a tankerülettel a megállapodást, ezt köve-
tően kezdődhetett meg az épületben az állapotfelmérés.

„Csak a legfontosabb felújítási munkálatokat tudtuk elvégezni. 
Megújult az aulában a világítás, új ajtókat kaptak a tantermek, 
amelyek nagy része tisztasági festésen is átesett. Az új ta-
nári szobába új bútorokat is beszereztünk: többek között egy 
multifunkcionális nyomtatót, több számítógépet, az aulában 
pedig egy nagyobb méretű digitális multifunkcionális kivetítő 
is helyet kap” — tette hozzá Bialkó Mária, a MEKIF igazgatója.

A további felújítások és fejlesztések megvalósítására az őszi és a 
téli szünetben kerül sor.

A rendkívüli képviselő-testületi ülésen is  
téma volt az iskola ügye
Kazincbarcika Város Önkormányzatának képviselő-testülete au-
gusztus 28-án rendkívüli ülésen döntött az intézmény fenntartói 
jogának  a Miskolci Egyházmegye Közfeladatellátó Intézményei 
Fenntartója részére történő átadásával kapcsolatos vagyonjogi, is-
kolaegészségügyi és közétkeztetési kérdéseiről. Az ingatlan és az 
ingóságok vonatkozásában ingyenes használatba adási szerződés 
köttetett az Önkormányzat és a MEKIF között. 
Az intézmény új fenntartója az egészségügyi ellátást jogfolyto-
nossággal kérte, a gyermekétkeztetést pedig továbbra is a Barcika 
Príma Kft. látja majd el.
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Szeptember 1-jétől a Barcika Kontroll Kft. kezdeményezésére  
Kazincbarcika Város Önkormányzatának képviselő-testülete mó-
dosítatta a Muskátli Nyudíjasház és a Fiatalok Garzonháza bérleti 
díjait. A változtatásra a lakók egyetértésével került sor, miután az 
utóbbi években — az infláció és az egyéb gazdasági intézkedések 
miatt — az ingatlanok fenntartási és üzemeltetési költségei jelen-
tősen növekedtek.

Kazincbarcikán a Tompa Mihály utcában található Muskátli Nyudíjas-
ház és a Bercsényi utcai Fiatalok Garzonháza kezelését április 1-je 
óta a Barcika Kontroll Kft. látja el. Mindkét ingatlanban szükségessé 
vált a bérleti díjak módosítása. A Kontroll előzetesen egyeztetett az 
ott élőkkel, akik elfogadták a szükséges mértékű díjváltozást, és 
örömmel fogadták, hogy a szolgáltatások további bővülése várható.

A Muskátli Nyugdíjasházban az utóbbi időben számos pozitív vál-
tozás történt: bővültek a szolgáltatások, faültetések kezdődtek, 
folyamatosan zajlik a terület rendbetétele, míg az egészségügyi el-
látás részeként orvos és diplomás ápoló látogatja az időseket, akik 
mindezek mellett mentális segítségnyújtást is kapnak. A tervek 
között szerepel, hogy a jövőben még több rendezvényt szervez-
nek az ott élőknek.

A Fiatalok Garzonházában szintén előremutató változások hoztak 
még élhetőbb közösségi életet a lakók számára. Többek között kiala-
kításra került egy szalonnasütő, de a fiatalok komfortérzetét javító 
karbantartások is megvalósultak.

A díjváltozást a Barcika Kontroll Kft. kezdeményezte, miután az ön-
kormányzat évek óta nem módosított az összegeken. A mindkét 
ingatlan lakói által elfogadott javaslat értelmében a nyugdíjasházban 
966 Ft-ra, a garzonházban pedig 675 Ft-ra változik a havi négyzet-
méterenkénti díja a lakbérnek 2025. szeptember 1-jétől.

A rendeletet és annak pontos  
rendelkezései a QR-kódon  

keresztül érhetőek el.

BESZÁMOLÓ 
KOLORMAGAZIN
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Jurassic Park, Batman, Star Wars – mind 
megelevenedtek az országhíres utazó 
KockaShow 3 napos kazincbarcikai állomá-
sán a Mezey István Művészeti Központban. 
Részben interaktív és játékos feladványra 
hívó LEGO-univerzumba várták a látoga-
tókat a gyűjtők és építők: kalózhajók, várak, 
sportautók és városok kockákból. Egyedi 
modelleket is bemutattak, mint a rózsaszín 
Batmobilt vagy egy Kazincbarcika-címeres 
vitorlát. A játszóházban össznépi építőtábor 
alakult: a legkisebbektől a felnőttekig sokan 
nekifeküdtek alkotni. Több nemzedék együtt 
építkezett.

IDÉN IS SEGÍTI  
AZ ISKOLAKEZDÉST 
AZ ÖNKORMÁNYZAT 
TANSZERCSOMAGJA

KOLORMAGAZIN   RÖVIDHÍREK

G Y Ű J T Ő K  É S  É P Í T Ő K 
B Á M U L A T O S  V I L Á G A

KAZINCBARCIKA 
SIKERES GYAKORNOKI 
PROGRAMJA

Kazincbarcika városa idén is gyakorlati he-
lyet kínált a felsőoktatás tanulóinak, akik 
HR, mérnökinformatikus, kommunikáció- és 
médiatudomány, közösségszervező, ren-
dezvényszervező, közgazdász, gépész, pe-
dagógus, élelmiszeripari és műszaki képzés-
ről is érkeztek a következő intézményekbe: 
Barcika Centrum Kft., Barcika Art Nonprofit 
Kft., Barcika Szolg Kft. és a Kazincbarcikai 
Összevont Óvodák. 

fokozott hatósági jelenléttel, a sofőröknek 
pedig körültekintőbb vezetéssel és hos�-
szabb menetidővel kell számolniuk. A rend-
őrség azt kéri, hogy a szülők autóval csak a 
kijelölt helyeken álljanak meg és csökkent-
sék minimálisra a ki- és beszállási időt, ha pe-
dig tehetik, gyalog vagy kerékpárral kísérjék 
gyermekeiket iskolába.

ÚJ HELYTÖRTÉNETI 
GYŰJTÉS 
KAZINCBARCIKÁN 
– FOTÓK, EMLÉKEK 
KERESTETNEK

Az Egressy Béni Városi Könyvtár új helytör-
téneti gyűjtést indított Kazincbarcika múltjá-
nak feltárására, megőrzésére és a régi anyag 
bővítésére. Hosszanti cél egy új várostör-
téneti kiadvány. A könyvtár 1954 óta gyűjt 
dokumentumokat. Papp Attila első vezető 
munkája után bő fotó- és iratanyag maradt 
fenn. Az új felhívásban elsősorban fényképe-
ket, családi fotókat és régi tárgyakat várnak. 
Az iratokat digitalizálás után visszaadják, így 
a beküldőknek megmaradnak, de közkinc�-
csé is válnak. Aki hozzájárulna a gyűjtéshez, 
keresse a könyvtárat bármely felületén!

Az iskolai eszközök beszerzése évente nagy 
kihívás Kazincbarcikán is. Egy gyermek tan-
felszerelése táskástól elérheti akár az 50 
ezer forintot is. Az önkormányzat azonban 
a 2025/26-os tanévben is két alkalommal, 
több ezer forintos tanszercsomaggal csök-
kenti a helyi általános iskolások szüleinek 
terheit. A csomagokat az adott korosztály 
igényeihez igazítják, írószerekkel, füzetekkel 
és más fontos eszközökkel. 

“Ezt a hagyományos kezdeményezést 
igyekszünk évenként fejleszteni” — tette 
hozzá Szitka Péter polgármester, amikor 
az új tanév kezdetén személyesen vitte el a 
helyi általános iskolák diákjainak a tanszer
csomagokat.

SZEPTEMBERBEN 
RENDŐRÖK SEGÍTIK  
A KÖZLEKEDÉST  
AZ ISKOLÁKNÁL

Szeptember 1-jétől 30-ig a nagyobb forgal-
mú kazincbarcikai iskolák környékén hétköz-
naponként reggel, valamint délután rendőrök 
és rendészek segítik a közlekedést, illetve a 
torlódáscsökkentést. A Tompa Mihály Álta-
lános Iskolánál, a Szalézi Szent Ferenc Gim-
náziumnál és a Kazinczy Ferenc Tagiskolánál 

A diákok kipróbálhatták magukat élesben, 
közben a Polgármesteri Hivatal HR-osztá-
lya motiválta az utánpótlást. A visszajelzé-
sek mindkét oldalról pozitívak. Kazincbarcika 
gyakornoki programja minden hazai egyetem 
felé nyitott. A koordinátor HR-osztály pedig 
kiemelt célul tűzte, hogy a fiataloknak a kö-
telező gyakorlaton túl részmunkaidős lehe-
tőségeket is ajánljon.

GÓLYAFIÓKA-AVATÓ 
2025 —  
AZ ELSŐSÖKET 
KÖSZÖNTÖTTÉK

Kazincbarcika újra megrendezte a Fő téren a 
hagyományos Gólyafióka-avatót. Mintegy 
300 elsős és családjaik közös felvonulással, 
színpadi műsorral, eskütétellel, kitűzők és 
ajándékok átadásával tették emlékezetessé 
az iskolássá válás pillanatát. Az eseményt 
Kolorcity kabalafigurái és Orosz Fanni ze-
nés produkciója tarkította. Ünnepi beszé-
det mondott Demeter Zoltán országgyű-
lési képviselő, Markovicsné Demeter Edina 
tankerületi igazgató és Kolumbán Gábor is-

KOCKASHOW 
KAZINCBARCIKÁN 

A

Bemutatja:

www.szerencsekoncertek.hu18

KAZINCBARCIKA 09.07.

delhusa gjon
Duász Gál Péterrel  

INGYENES

SZRT_Szerencsekoncert_25_ALT_FELLEPO_202x135_0829.indd   6SZRT_Szerencsekoncert_25_ALT_FELLEPO_202x135_0829.indd   6 2025. 08. 29.   9:49:572025. 08. 29.   9:49:57

kolalelkész. Szitka Péter polgármester és 
Klimon István alpolgármester legfontosabb 
leckéje az volt, hogy a diákok megtanulhat-
ták a jelentkezés tudományát. A program 
végén minden osztály egy-egy játékokkal 
teli ajándékdobozt vehetett át.

Mezey István Művészeti Központ
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100%-OS VISSZA NEM TÉRÍTENDŐ TÁMOGATÁS 
TÁRSASHÁZAK RÉSZÉRE  

OKOS KÖLTSÉGMEGOSZTÓK SZERELÉSÉRE ÉS 
FŰTÉSKORSZERŰSÍTÉSRE

MISKOLCI ÜGYFÉLSZOLGÁLAT: 
+36 30 097 9808 
miskolc@ista.hu

Hitelkártya  
a mobilodon
Igényeld az OTP MobilBankon 
keresztül  online, majd digitalizáld 
a fizetéshez!

THM: 42,8–45,2%
A tájékoztatás nem teljes körű és nem minősül ajánlattételnek. A Bank a hitelbírálat és a kondíciók módosításának jogát fenntartja. A THM meghatározása 
az aktuális feltételek, illetve a hatályos jogszabályok figyelembevételével történt, értéke a feltételek változása esetén módosulhat. További részletekről, 
kérjük, tájékozódjon az OTP Bank fiókjaiban és honlapján (www.otpbank.hu) közzétett üzletszabályzatokból és hirdetményekből.

OTP_DPM_HK_AO_185x132.indd   1OTP_DPM_HK_AO_185x132.indd   1 2025. 08. 21.   14:152025. 08. 21.   14:15

Kazincbarcikára érkezett a Korda házaspár, ráadásul kettős ese-
ménnyel. Augusztus 19-én a Korda All In Tour keretében először 
„rendezvénykaszinón és pókereseményen” működtek közre, majd 
este energikus koncerttel töltötték meg a Csónakázó-tó melletti 
színpad nézőterét. Emellett még egy ifjú fát is örökbe fogadtak a 
Színes hírességek sétányán. Ha a jövő is úgy akarja, a közös törté-
net még itt sem áll meg. 

Sikerült izgalmas eseményeket láncra fűzni a Színes augusztusban, 
így 20-a előestéje már egy Korda-koncerttől volt hangos. Ezt egy 
délutáni össznépi pókerparti előzte meg a Mezey István Művészeti 
Központban, amelynek fináléjára Gyuri bácsi és felesége is megér-
kezett, és maguk is asztalhoz ültek. Az alkalomra 150-en regiszt-
ráltak, köztük hölgyek is. 

„Ha valaki a pályám kezdetén azt mondja, hogy ma itt fogok fellép-
ni, annak kezet csókolok — szólalt fel a pódiumon az énekes, majd 
váratlan témával folytatta. — Folyton izgulok Kazincbarcika miatt. 
Tavaly azért szorítottam, hogy feljusson a csapata az NB I.-be, idén 
meg azért, hogy ott nyerjen.”

A Színes hírességek sétányán újabb fa talált örökbefogadó szülőkre 
a Korda házaspár személyében. Mindketten még puszit is hintettek 
a kis fának és a koncerten is felemlegették a rituálét.

„Ha mi majd fentről nézzük már a fát, akkor is emlékezzetek ránk!”

P Ó K E R  É S  K O N C E R T 

BALÁZS KLÁRI ÉS KORDA GYÖRGY 
D U P L Á N  D U P L Á Z O T T 

K A Z I N C B A R C I K Á N
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A Színes augusztus eseménysorozat 20-án a közönségnek és a 
kikapcsolódásra vágyóknak is tartogatott programokat. Délelőtt a 
biciklis körforgalom melletti szupermarkettől indult a veterán autók 
felvonulása, a Csónakázó-tónál pedig számos oldtimert csodálhat-
tak meg az érdeklődők. A gasztronómiai válogatás mellett a kicsiket 
gyerekprogramok szórakoztatták, de fel lehetett ülni egy óriás
kerékre, fantasztikus koncertet adott Szulák Andrea, akit a Miskolc 
Dixieland Band kísért, este pedig a fiataloknak szólt a Wellhelló-
tól a Rakpart vagy az Apu, vedd meg nekem a várost. Ráadásként 
augusztus 21-én Kazincbarcikára érkezett a jelenleg hazánkban 
turnézó szerb trombitaművész, Boban Marković és zenekara, akik 
egy energiabomba zenei show-val készültek a helyi közönségnek.

Í G Y  Ü N N E P E LT Ü K 
A U G U S Z T U S  2 0 - Á T

SZÍNES  
AUGUSZTUS 

KOLORMAGAZIN  ■  EZ TÖRTÉNET
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Augusztus 10-én mind a 700 széket megtöltötte a közönség a 
Mezey István Művészeti Központban. A színházrajongók a Férjek 
a slamasztikában, avagy ártatlanok című pikáns francia vígjátékot 
tekinthették meg a kültéri színpadon. A nézők vastapssal fogadták a 
népszerű színészeket: Borbáth Ottíliát, Nyertes Zsuzsát, Cseke Ka-
tinkát, Gubik Ágit, Várkonyi Andrást, Zsiga Lászlót és Szőke Zoltánt.
A darab három házas fivér közös nőügyét viszi színre. Egy felesé-
geikkel közös házavatón megjelenik a titkárnő, akihez mindhárman 
közelebb kerültek házasként az ideálisnál. A mozgalmas komédia 
sok nevetésre és aha-élményre adott apropót a nézőtéren. A hu-
szonévestől a hetvenesig sokan megtalálták a magukét az ember- 
és testközeli témában.

„Nyár elején nem szabad Shakespeare-t játszani, ekkor az embe-
rek felüdülni akarnak” – állította a rendező és főszereplő, Várkonyi 
András. Nyertes Zsuzsa pedig kiemelte: ritkaság, hogy hétből hét 
ismert színész lépjen színpadra. Ez csak jobban felpiszkálta a kö-
zönség kíváncsiságát.

Több szakmabeli szerint is országunk egyik legjobb portrékészítője 
a kazincbarcikai Bandzsók István. Klasszikus módszerekkel, de sa-
játos stílussal dolgozik. Munkásságában a belső hang és a szaktudás 
keveredik. Kész műveiről a modellek valósággal visszanéznek ránk. 
A festőművész több mint 30 év és több ezer portré gyümölcsét 
hozta el a GinGin Art Caféba.

Az augusztusi tárlat az első portrékiállítása Bandzsók Istvánnak, az 
„Emberben a művész, művészben az ember” eseménysor főszerve-
zőjének. A festőművész egy súlyos betegség túlélése után döntött 
úgy, hogy elvonulása után újra átadja magát a művészet termékeny 
időszakának. Mostani tárlatának alapja a portré, amely az egész éle-
tét átszőtte, és mindig meghatározója volt munkásságának.

„A művészet egy teremtő folyamat — vallja a Magyar Képzőművé-
szeti Egyetemen végzett festőművész. — Ott egy fehér alap előtted, 
amelyre kép fog kerülni. Vagy tudod, hogy mi lesz rajta vagy nem, 
de mindkettő izgalmas. Nem árt belső utat is járni. Rájössz, hogy 
valami szólni akar benned, és hagyod. Addigra már felszedtél szak-
mai tudást, készséget, mindent, amivel ki tudod fejezni magadat, és 
ezek szimbiózisából, gyönyörű együttéléséből születnek a képek.”
 
Bandzsók István úgy tartja: az emberi arc eleve különleges, a lélek 
maszkja, így célja, hogy portréi olyan benyomást keltsenek, mintha 
valóban élnének.

LÉLEKPORTRÉK

„Akkor jók, ha néznek, ha lélek van bennük — mutatott rá az alko-
tó. — Annál szörnyűbb nincs, amikor hasonlít a modellre a portré,  
de nem él. Szeretem, amikor életre kel a rajz.”

A festő „Emberben a művész, művészben az ember” című projektje 
is arról szól, hogy a Kazincbarcikán kiállító elismert művészek mö-
gött feltárja az embert.

„Ebből a a magas színvonalú sorozatból jó dolog fog születni —  
állítja a projektgazda. — A helyiek is rászoktak, de népszerűsítjük a 
várost művészkörökben is. Ha valaki jó kiállítást csinál, jó film készül 
róla, az úgy megy el, hogy itt valami van. Az már kifelé szól, hogy 
Kazincbarcika ilyet is tud.”

A „Lélekportrék” kiállítás az elkövetkezendő hetekben a GinGin Art 
Café nyitvatartási idejében tekinthető meg.

BANDZSÓK ISTVÁN:

Életre kelt rajzok kiállítása

TELT HÁZAS  
NYÁRI SZÍNDARAB 

K O L O R C I T Y  
S Z A B A D T É R I  S Z Í N P A D Á N

KULTÚRAKOLORMAGAZIN    

IDŐSEK 
HÓNAPJA
KAZINCBARCIKÁN 

IDŐSEK VILÁGNAPJA: 
Szeptember 30. (kedd) 14:00 és 16:00
Egressy Béni Művelődési Központ

B Ö B E  M I N D E N T  E L I N T É Z 
(dupla színházi előadás)
interaktív zenés vidámság Cseke Katinkával és Zsiga Lászlóval 
Az előadás ingyenes, regisztrációs jegyek szeptember 10-től 
igényelhetők a Mezey István Művészeti Központban.
A regisztrációs jegyek lakcímkártyával kerülnek kiadásra, a ka-
zincbarcikai lakhellyel vagy állandó tartózkodási hellyel rendel-
kezőknek.

Október 9. (csütörtök) 16:30
Mezey István Művészeti Központ

A P Á M  Ü Z E N T 
család- és emlékezéstörténeti est Grecsó Krisztiánnal
Az előadás 1000 Ft-os regisztrációs jegyhez kötött.

Október 10. (péntek) 19:00
Egressy Béni Művelődési Központ

K O V Á C S  K A T I  J U B I L E U M I 
N A G Y K O N C E R T
Jegyek: online kolorcity.hu, személyesen a Mezey István  
Művészeti Központban

Október 11. (szombat) 16:00
Mezey István Művészeti Központ

T Ö K Ö S  C S A L Á D I  J Á T S Z Ó H Á Z
Jegyek: online kolorcity.hu, személyesen a Mezey István  
Művészeti Központban
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Augusztusban a KolorPlatz adott otthont az Inline Skate Jam gör-
korcsolya-bajnokságnak a DKSE gurulósport-szakosztálya szerve-
zésében és Kazincbarcika Város Önkormányzatának támogatásával.  
A magyar görkorcsolyás közösség kiemelkedő versenyére mintegy 
20 sportoló jött szerte az országból, fiatal tehetségek és nemzetközi 
profik, látványos trükköket bemutatva. A szervezők járulékos célja 
volt a fiatalok bevonzása az extrém sport világába. A 15 éves egye-
sületnek mérföldkő volt a nemzetközi színvonalú pálya és rendezés. 
A zsűri Nagy Saroltát, Csüllög Ferencet, Balla Dávidot és Rácz Ger-
gőt díjazta, de a Kolorplatzcal mindenki nyert. Mikó Ádám szervező 
köszönetet mondott a kazincbarcikai önkormányzat támogatásért 
és elárulta, hogy sok tervük van még ezen a pályán.
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A KBSC  
A MEGERŐSÖDÉSRE 
KONCENTRÁL 
A  F I Z Z  L I G A  S Z Ü N E T É B E N

Kazincbarcika focicsapata, a Kolorcity Kazincbarcika SC, a még min-
dig új és minden eddiginél nagyobb NB I.-es kihívások közepette a 
Fizz Liga 6. fordulója után a tabella 12., utolsó helyén állva keresi a 
folytatás leghatékonyabb irányát. Innen szép bizonyítani! A keret 
és a vezetőedző a következő három hét szünetet igyekszik jól ki-
használni és megerősödni az eljövendő meccsekre.

A Fizz Liga szeptember 20-án folytatódik, a válogatott szünet után, 
méghozzá az Újpest Football Club ellen, az átmeneti „hazai pályán”, 
a Mezőkövesdi Városi Stadionban. Egy héttel előtte azonban, a MOL 
Magyar Kupában is szerepel a kék-sárga csapat, amikor az Iváncsá-
val néz szembe annak otthonában.

Kuttor Attila, a KBSC vezetőedzője a Paks elleni augusztus 29-i 
küzdelem utáni nyilatkozatában közölte: „A valóság megmutatta, 
hogy nagyon komolyat kell előrelépnünk karakterben, férfiasságban 
ahhoz, hogy a játék minden elemében eredményesebbek lehes-
sünk: párharcokban, helyzetek kialakításában, megoldásában, és 
a védekező oldalon is erősödnünk kell. Azon leszünk, hogy a három 
hét alatt ebben is előrelépjünk.”

A vezetőedző még a csapatállomány véglegesedéséhez, megszi-
lárdulásához is további reményeket fűz, mondván, hogy még nem 
zárult le az átigazolási időszak, és vannak friss játékosaik, akik nem 
voltak jelen az utóbbi meccseken. Kuttor Attila számít még további 
erősítésekre, és úgy véli, azután fog eldőlni, hogy milyen játékerőt 
tudnak majd képviselni a liga hátralévő ütközeteinél.
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day
● junior ● jótékonysági ●  

● minimaraton ● negyedmaraton ● 
● félmaraton ●

NEVEZÉSI HATÁRIDŐ:
PRÉMIUM CSOMAG: SZEPTEMBER 13.

ECO CSOMAG: SZEPTEMBER 20.

2025|09|27
EGÉSZ NAPOS PROGRAMMAL VÁRUNK

● utcazenészverseny ●
● felvonulás ● gasztrotér ●

● közösségi játék ●  
● örömzene ●


